LA VIA DEI LUPI — CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA

Del: 31/07/2021

Gara: COMPETITIVA

Atleti compresi: UISP

Classifica Generale

WUISP

sportpertutti

Atletica Leggera

POS POS SEX. POS CAT. PETT COGNOME NOME NAZ ANNO SEX SOC CAT TEMPO
1 1 1 167  NEGRO ANDREA it 1987 = M | AS.D.G.S.DESAMIS SENIOR C-D 30-39(M) | 00:54:08
2 2 1 176 | PARODI LORENZO it 1995 M | TRAIL RUNNERS FINALE L. ASD JUN SEN A-B 18-29(M) | 00:54:27
3 3 2 104 | FORNERO ANDREA it 1984 | M | SPORTIFICATION A.S.D. SENIOR C-D 30-39(M) | 00:54:58
4 4 3 47 | CAMAGLIO STEFANO it 1988 | M | A.S.D. TEAM MARGUAREIS SENIOR C-D 30-39(M) | 00:57:29
5 5 1 83 | DALMASSO MARCO it | 1971 = M  AS.D.BOVES RUN VETER. G-H50-59(M) = 00:57:39
6 6 4 12 | BARLOCCO MATTIA it 1989 M | BERGEGGI TEAM A.S.D. SENIOR C-D 30-39(M) | 00:58:43
7 7 2 106 | FOSSAT LORENZO it 2002 M  GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. JUN SEN A-B 18-29(M) | 00:59:16
8 8 1 201  ROMIGLIO MAURIZIO it 1978 | M | A.S.D.W.W.P. ORGANIZATION SENIOR E-F 40-49(M) | 00:59:35
9 9 3 111 | GAVOTTO NICOLA it 1994 | M | A.S.D.W.W.P. ORGANIZATION JUN SEN A-B 18-29(M) | 01:00:11
10 10 4 166 | NEGRIN SIMONE it = 2002 | M | SPORTCLUB ANGROGNAA.S.D. JUN SEN A-B 18-29(M) | 01:00:19
1 11 5 53  CASSINELLI GIOVANNI it 1991 | M | ASDENEA SENIOR C-D 30-39(M) | 01:01:08
12 12 2 13 | BARONI DANIELE it 1963 | M | ASD ATLETICA RIMINI NORD SANTARCANGELO  VETER. G-H 50-59(M)  01:02:29
13 13 5 91 | DOBRITOIU g"g’é'ﬁﬂ ro 1994 =M | AS.D.W.W.P. ORGANIZATION JUN SEN A-B 18-29(M) | 01:03:02
14 14 6 84 | DALMASSO MAURIZIO it 1988 | M | A.S.D. TEAM MARGUAREIS SENIOR C-D 30-39(M) | 01:03:03
15 1 1 165 | NANU ANA ro 1973 = F | ASD ATLETICA RIMINI NORD SANTARCANGELO  SENIOR E-F 40-49(F) 01:03:11
16 15 2 132 | LIGUORI RENATO it 1981 | M | A.S.D.W.W.P. ORGANIZATION SENIOR E-F 40-49(M) | 01:03:11
17 16 7 171 | OSTENSORIO MIRKO it 1983 | M | A.S.D.W.W.P. ORGANIZATION SENIOR C-D 30-39(M) | 01:04:22
18 17 8 68 | COLOMBATTO FEDERICO it 1986 =M | U.S.ATLETICA CAFASSE SENIOR C-D 30-39(M) | 01:04:43
19 18 6 235 | VEGEZZI BOSSI MATTEO it 2001 | M | AS.D.W.W.P. ORGANIZATION JUN SEN A-B 18-29(M) | 01:04:47

20 19 7 245 | IEBOLE STEFANO it 2001 | M | AS.D.W.W.P. ORGANIZATION JUN SEN A-B 18-29(M) | 01:05:09
21 2 1 199  RIVA STELLA it 1983 | F | A.S.D.W.W.P. ORGANIZATION SENIOR C-D 30-39(F) | 01:06:19
22 20 3 119 | GIRODENGO LUCA it 1977 | M | A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION SENIOR E-F 40-49(M) | 01:06:59
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TURINETTO ALDO it
MATTONE GIUSEPPINA it
BASSO DANILO it
REGIS DENIS it
FORNERIS PAOLO it
BRUNA FRANCESCO it
TOSELLO FRANCESCA it
MANA STEFANO it
MATTIAUDA GABRIELE it
CHIUSANO PAOLO it
OLMO MARCO it
BARLA NICOLO' it
GIOVANNINI ALBERTO it
PELLEGRINO LUCA it
ZORODDU GIOVANNI it
DOLEATTI LUCA it
MAGLIANO GUIDO it
BIARESE MASSIMILIANO | it
BACCARO DARIO it
GHIBAUDO WALTER it
MARTINO Xlljls(TIAN it
GRAGLIA VINCENZO it

1960

1968

1956

1965

1988

1994

1996

1990

1989

1982

1948

1983

2001

1977

1987

1968

1963

1977

1983

1980

1985

1960
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A.S.D. PODISTICA TORINO
A.S.D. BOVES RUN

VALMAREMOLA A.S.D.

DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
SPORTIFICATION A.S.D.

A.S.D PODISTICA VALLE GRANA
A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
VALSUSA RUNNING TEAM ASD
SPORTIFICATION A.S.D.

A.S.D. BOVES RUN

A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
SPORTIFICATION A.S.D.

A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

A. P. D. BOBBIESE

VETER. I-L 60-69(M) 01:07:43
VETER. G-E 50-59(F) 01:07:45
VETER. I-L 60-69(M) 01:08:20
VETER. G-H 50-59(M) 01:08:29
SENIOR C-D 30-39(M) 01:09:19
JUN SEN A-B 18-29(M) 01:10:07
JUN SEN A-B 18-29(F) 01:10:26
SENIOR C-D 30-39(M) 01:10:42
SENIOR C-D 30-39(M) 01:10:48
SENIOR C-D 30-39(M) 01:11:10
VETER. M-N 70-99(M) 01:11:25
SENIOR C-D 30-39(M) 01:11:46
JUN SEN A-B 18-29(M) 01:11:58
SENIOR E-F 40-49(M) 01:12:08
SENIOR C-D 30-39(M) 01:12:11
VETER. G-H 50-59(M) 01:12:12
VETER. G-H 50-59(M) 01:13:08
SENIOR E-F 40-49(M) 01:13:24
SENIOR C-D 30-39(M) 01:13:36
SENIOR E-F 40-49(M) 01:14:12
SENIOR C-D 30-39(M) 01:16:00
VETER. I-L 60-69(M) 01:16:19
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BODRERO
RIGHINI
CASADIO
BOTTERO
FLORI
MARTINOTTI
CHIARLE
LILLU
SILIMBANI
SETTE
BERTONE
TESIO
SPORTELLI
LESCHIERA
VALVASSORI
GRINZA
MILAN
MACARIO
PARODI
VIALE
SCOTTA

BERTINETTI

FELICE
SOLERTE
MONICA
VALERIO
IGINO
SILVIA
CLAUDIO
ANNIBALE
RUGGERO
MARIKA
MASSIMO
LIVIO
TIZIANA
LUCA
ROBERTO
ROBERTO
CLAUDIO
GIOVANNI
FRANCESCA
REBECCA
VALTER

ADRIANA

1977

1954

1959

1999

1968

1989

1968

1963

1966

1996

1971

1972

1967

1975

1978

1972

1946

1952

1976

1990

1975

1970

A.S.D PODISTICA VALLE GRANA
ASD ATLETICA RIMINI NORD SANTARCANGELO
F | POL. PONTE NUOVO ASD

A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

< | Z

A.S.D. VIGONECHECORRE

A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

M

A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO

A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

=/ LZ

G.S. LAMONE RUSSI ASD

M

A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

MALLARE OUTDOOR SPORT E NATURA ASD

< | Z

SPORTIFICATION A.S.D.

M

G.S. LAMONE RUSSI ASD

A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING
RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D.

ATHLETICS PIOSSASCO

=/ 2 2 2 L

TEAM MARATHON S.S.D.R.L.

F | VALMAREMOLA A.S.D.

F | AS.D. W.W.P. ORGANIZATION

M | RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D.

F | SPORTIFICATION A.S.D.

SENIOR E-F 40-49(M)
VETER. I-L 60-69(M)
VETER. I-L-M60-99(F)
JUN SEN A-B 18-29(M)
VETER. G-H 50-59(M)
SENIOR C-D 30-39(F)
VETER. G-H 50-59(M)
VETER. G-H 50-59(M)
VETER. G-H 50-59(M)
JUN SEN A-B 18-29(F)
VETER. G-H 50-59(M)
SENIOR E-F 40-49(M)
VETER. G-E 50-59(F)
SENIOR E-F 40-49(M)
SENIOR E-F 40-49(M)
SENIOR E-F 40-49(M)
VETER. M-N 70-99(M)
VETER. I-L 60-69(M)
SENIOR E-F 40-49(F)
SENIOR C-D 30-39(F)
SENIOR E-F 40-49(M)

VETER. G-E 50-59(F)
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119:51
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LA VIA DEI LUPI — CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA
Del: 31/07/2021 Gara: COMPETITIVA N\Rb UISPp
Atleti compresi: UISP Sportpertutu

Classifica Generale Atletica Leggera
67 12 3 120 | GIUBERGIA DANIELA it 1978 F | SPORTIFICATION A.S.D. SENIOR E-F 40-49(F) 01:31:35
68 13 4 226 | TOMATIS SILVIA it 1977 F | SPORTIFICATION A.S.D. SENIOR E-F 40-49(F) 01:31:36
69 56 13 182 | PERRONE ENRICO it 1972 M | AS.D. W.W.P. ORGANIZATION SENIOR E-F 40-49(M) 01:34:16
70 14 2 78 | D'AMBROSIO NATALIA it 1961 F | TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD VETER. I-L-M60-99(F) 01:37:07
71 15 4 71 COMPAGNONI MANUELA it 1982 F | RENSEN SPORT TEAM ASD SENIOR C-D 30-39(F) 01:38:28
72 16 3 236 | VENTURINI LORENZA it 1957 F | A.S.D. SOCIETA VICTORIA ATLETICA VETER. I-L-M60-99(F) 01:40:01
73 57 1 58 | CASTELLINO ALBERTO it 1966 M | AS.D. W.W.P. ORGANIZATION VETER. G-H 50-59(M) 01:41:06
74 58 12 218 | STUERDO ELIO it 1963 M | RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D. VETER. G-H 50-59(M) 01:44:50
75 59 3 153 | MASIERO LORETTO it 1945 M | A.S.D. DORATLETICA VETER. M-N 70-99(M) 02:11:00
76 60 6 89 | DENASIO ROBERTO it 1961 M | RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D. VETER. I-L 60-69(M) 02:14:03
77 17 4 43 gﬁkjlgliFglND DANIELA it 1944 F | A.S.D. PODISTICA VALLE INFERNOTTO VETER. I-L-M60-99(F) 02:46:27




LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA
Del: 31/07/2021 | Gara: COMPETITIVA | Anni @ u Is P
Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0 da: 18 a:29 SpO r‘tpe r‘tutti
Classifica categoria: JUN SEN A-B 18-29 (M) Atleti compresi: UISP Atletica Leggera
POS PETT COGNOME NOME TEMPO  SEX  CATEGORIA ANNO  SQUADRA

1 | 176  PARODI LORENZO 00:54:27 M | JUN SEN A-B 18-29(M) 1995  TRAIL RUNNERS FINALE L. ASD

2 | 106 FOSSAT LORENZO 00:59:16 M JUN SEN A-B 18-29(M) 2002  GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.

3 | 111 GAVOTTO NICOLA 01:00:11 M JUN SEN A-B 18-29(M) 1994 | A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

4 | 166  NEGRIN SIMONE 01:00:19 M JUN SEN A-B 18-29(M) 2002  SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D.

5 | 91  DOBRITOIU MIHAI GABRIEL ~  01:03:02 M  JUN SEN A-B 18-29(M) 1994 | A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

6 | 235 VEGEZZIBOSSI MATTEO 01:04:47 M JUN SEN A-B 18-29(M) 2001 A.S.D.W.W.P. ORGANIZATION

7 | 245 | IEBOLE STEFANO 01:05:09 M JUN SEN A-B 18-29(M) 2001 A.S.D.W.W.P. ORGANIZATION

8 | 41 BRUNA FRANCESCO 01:10:07 M JUN SEN A-B 18-29(M) 1994 | A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

9 | 117  GIOVANNINI ALBERTO 01:11:58 M JUN SEN A-B 18-29(M) 2001 A.S.D.W.W.P. ORGANIZATION

10 | 36 BOTTERO VALERIO 01:17:44 M JUN SEN A-B 18-29(M) 1999 | A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION




LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA

Del: 31/07/2021

Gara: COMPETITIVA

Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0

Anni

da: 30 a: 39

Classifica categoria: SENIOR C-D 30-39 (M)

Atleti compresi: UISP

POS PETT COGNOME NOME TEMPO SEX CAT ANNO SOC
1 167 | NEGRO ANDREA 00:54:08 M SENIOR C-D 30-39(M) 1987 A.S.D. G.S. DES AMIS
2 104 | FORNERO ANDREA 00:54:58 M SENIOR C-D 30-39(M) 1984 SPORTIFICATION A.S.D.
3 47 CAMAGLIO STEFANO 00:57:29 M SENIOR C-D 30-39(M) 1988 A.S.D. TEAM MARGUAREIS
4 12 BARLOCCO MATTIA 00:58:43 M SENIOR C-D 30-39(M) 1989 BERGEGGI TEAM A.S.D.
5 53 CASSINELLI GIOVANNI 01:01:08 M SENIOR C-D 30-39(M) 1991 ASD ENEA
6 84 DALMASSO MAURIZIO 01:03:03 M SENIOR C-D 30-39(M) 1988 A.S.D. TEAM MARGUAREIS
7 171 | OSTENSORIO MIRKO 01:04:22 M SENIOR C-D 30-39(M) 1983 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
8 68 COLOMBATTO FEDERICO 01:04:43 M SENIOR C-D 30-39(M) 1986 U.S. ATLETICA CAFASSE
9 103 | FORNERIS PAOLO 01:09:19 M SENIOR C-D 30-39(M) 1988 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
10 144 | MANA STEFANO 01:10:42 M SENIOR C-D 30-39(M) 1990 SPORTIFICATION A.S.D.
11 155 | MATTIAUDA GABRIELE 01:10:48 M SENIOR C-D 30-39(M) 1989 A.S.D PODISTICA VALLE GRANA
12 65 CHIUSANO PAOLO 01:11:10 M SENIOR C-D 30-39(M) 1982 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
13 11 BARLA NICOLO! 01:11:46 M SENIOR C-D 30-39(M) 1983 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
14 243 | ZORODDU GIOVANNI 01:12:11 M SENIOR C-D 30-39(M) 1987 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
15 7 BACCARO DARIO 01:13:36 M SENIOR C-D 30-39(M) 1983 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
16 150 | MARTINO CRISTIAN ALEX 01:16:00 M SENIOR C-D 30-39(M) 1985 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

«wUISP
sportpertutti

Atletica Leggera




LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA

Del: 31/07/2021

Gara: COMPETITIVA

Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0

Anni
da: 40 a: 49

Classifica categoria: SENIOR E-F 40-49 (M)

Atleti compresi: UISP

«wUISP
sportpertutti

Atletica Leggera

POS PETT COGNOME NOME TEMPO SEX CAT ANNO SOC
1 201 | ROMIGLIO MAURIZIO 00:59:35 M SENIOR E-F 40-49(M) 1978 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
2 132 | LIGUORI RENATO 01:03:11 M SENIOR E-F 40-49(M) 1981 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
3 119 | GIRODENGO LUCA 01:06:59 M SENIOR E-F 40-49(M) 1977 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
4 180 | PELLEGRINO LUCA 01:12:08 M SENIOR E-F 40-49(M) 1977 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
5 29 BIARESE MASSIMILIANO 01:13:24 M SENIOR E-F 40-49(M) 1977 A.S.D. BOVES RUN
6 112 | GHIBAUDO WALTER 01:14:12 M SENIOR E-F 40-49(M) 1980 SPORTIFICATION A.S.D.
7 30 BODRERO FELICE 01:16:26 M SENIOR E-F 40-49(M) 1977 A.S.D PODISTICA VALLE GRANA
8 224 | TESIO LIVIO 01:19:51 M SENIOR E-F 40-49(M) 1972 SPORTIFICATION A.S.D.
9 131 | LESCHIERA LUCA 01:21:33 M SENIOR E-F 40-49(M) 1975 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
10 234 | VALVASSORI ROBERTO 01:22:34 M SENIOR E-F 40-49(M) 1978 A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING
11 128 | GRINZA ROBERTO 01:22:47 M SENIOR E-F 40-49(M) 1972 RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D.
12 210 |SCOTTA VALTER 01:29:32 M SENIOR E-F 40-49(M) 1975 RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D.
13 182 | PERRONE ENRICO 01:34:16 M SENIOR E-F 40-49(M) 1972 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION




LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA

Del: 31/07/2021

Gara: COMPETITIVA

Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0

Anni
da: 50

@ UISP

a: 59

Classifica categoria: VETERANI G-H 50-59 (M)

Atleti compresi: UISP

sportpertutti

Atletica Leggera

POS PETT COGNOME NOME TEMPO SEX CAT ANNO SOC
1 83 DALMASSO MARCO 00:57:39 M VETER. G-H 50-59(M) 1971 A.S.D. BOVES RUN
2 13 BARONI DANIELE 01:02:29 M VETER. G-H 50-59(M) 1963 ASD ATLETICA RIMINI NORD SANTARCANGELO
3 193 | REGIS DENIS 01:08:29 M VETER. G-H 50-59(M) 1965 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
4 92 DOLEATTI LUCA 01:12:12 M VETER. G-H 50-59(M) 1968 VALSUSA RUNNING TEAM ASD
5 142 | MAGLIANO GUIDO 01:13:08 M VETER. G-H 50-59(M) 1963 SPORTIFICATION A.S.D.
6 101 | FLORI IGINO 01:18:23 M VETER. G-H 50-59(M) 1968 A.S.D. VIGONECHECORRE
7 63 CHIARLE CLAUDIO 01:18:29 M VETER. G-H 50-59(M) 1968 A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO
8 133 | LILLU ANNIBALE 01:18:42 M VETER. G-H 50-59(M) 1963 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
9 213 | SILIMBANI RUGGERO 01:18:51 M VETER. G-H 50-59(M) 1966 G.S. LAMONE RUSSI ASD
10 27 BERTONE MASSIMO 01:19:36 M VETER. G-H 50-59(M) 1971 MALLARE OUTDOOR SPORT E NATURA ASD
11 58 CASTELLINO ALBERTO 01:41:06 M VETER. G-H 50-59(M) 1966 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION
12 218 | STUERDO ELIO 01:44:50 M VETER. G-H 50-59(M) 1963 RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D.




LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA
Del: 31/07/2021 Gara: COMPETITIVA | Anni h\@ u Is P
Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0 da: 60 a: 69 SpO rtpe r‘tutti
Classifica categoria: VETERANI I-L 60-69 (M) Atleti compresi: UISP Atletica Leggera
POS PETT COGNOME NOME TEMPO SEX CAT ANNO SOC

1 231 | TURINETTO ALDO 01:07:43 M VETER. I-L 60-69(M) 1960 A.S.D. PODISTICA TORINO

2 15 BASSO DANILO 01:08:20 M VETER. I-L 60-69(M) 1956 VALMAREMOLA A.S.D.

3 127 | GRAGLIA VINCENZO 01:16:19 M VETER. I-L 60-69(M) 1960 A. P. D. BOBBIESE

4 198 | RIGHINI SOLERTE 01:16:33 M VETER. I-L 60-69(M) 1954 ASD ATLETICA RIMINI NORD SANTARCANGELO

5 141 MACARIO GIOVANNI 01:25:53 M VETER. I-L 60-69(M) 1952 TEAM MARATHON S.S.D.R.L.

6 89 DENASIO ROBERTO 02:14:083 M VETER. I-L 60-69(M) 1961 RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D.




LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA %
Del: 31/07/2021 | Gara: COMPETITIVA | Anni [ UISP
da: 70 a: 99 :

Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0 Sportpertuttl
Classifica categoria: VETERANI M-N 70-99 (M) | Atleti compresi: UISP Atletica Leggera

POS PETT COGNOME NOME TEMPO  SEX CAT ANNO  SOC

1 ‘ 1 OLMO MARCO 01:1125 | M  VETER. M-N 70-99(M) 1948 | A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

2 ‘ 161 | MILAN CLAUDIO 012321 | M VETER. M-N 70-99(M) 1946 | ATHLETICS PIOSSASCO

MASIERO LORETTO 02:11:00 M VETER. M-N 70-99(M) 1945 | A.S.D. DORATLETICA

3‘153




LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA

Del: 31/07/2021 | Gara: COMPETITIVA | Anni "\(@ UISP
1 2 :
Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0 da: 18 a:29 Sportpertuttl
Classifica categoria: JUN SEN A-B 18-29 (F) Atleti compresi: UISP Atletica Leggera
POS PETT COGNOME NOME TEMPO  SEX CAT ANNO  SOC
1 ‘ 230 TOSELLO FRANCESCA 01:10:26  F  JUN SEN A-B 18-29(F) 1996  A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

2 ‘ 212 | SETTE MARIKA 01:19:02 F JUN SEN A-B 18-29(F) 1996 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION



LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA %
Del: 31/07/2021 |Gara: COMPETITIVA | Anni LR U Is P
da: 30 a: 39 .
Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0 Sportpertuttl
Classifica categoria: SENIOR C-D 30-39 (F) Atleti compresi: UISP Atletica Leggera
POS PETT COGNOME NOME TEMPO  SEX CAT ANNO  soC

1 | 199 RIVA STELLA 01:06:19  F  SENIOR C-D 30-39(F) 1983 A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

2 | 152  MARTINOTTI SILVIA 01:1828 F  SENIOR C-D 30-39(F) 1989  A.S.D.W.W.P. ORGANIZATION

3 | 237 VIALE REBECCA 01:26:41 F  SENIOR C-D 30-39(F) 1990  A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION

4 | 71 COMPAGNONI MANUELA 01:38:28 F  SENIOR C-D 30-39(F) 1982 RENSEN SPORT TEAM ASD




LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA %
Del: 31/07/2021 | Gara: COMPETITIVA | Anni LR UIS P
da: 40 a: 49 :
Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- Spo rtpe r‘tut‘tl
Classifica categoria: SENIOR E-F 40-49 (F) Atleti compresi: UISP Atletica Leggera
POS PETT COGNOME NOME TEMPO  SEX CAT ANNO  SOC
1 | 165 NANU ANA 01:03:11 F | SENIOR E-F 40-49(F) 1973 | ASD ATLETICA RIMINI NORD SANTARCANGELO
2 | 175 | PARODI FRANCESCA 01:26:06  F  SENIOR E-F 40-49(F) 1976  VALMAREMOLA A.S.D.
3 | 120 GIUBERGIA DANIELA 01:31:35  F  SENIOR E-F 40-49(F) 1978 | SPORTIFICATION A.S.D.
4 | 226 TOMATIS SILVIA 01:31:36 F  SENIOR E-F 40-49(F) 1977 | SPORTIFICATION A.S.D.




LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA %
Del: 31/07/2021 | Gara: COMPETITIVA | Anni LR U ISP
da: 50 a: 59 :
Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0 Sportpertuttl
Classifica categoria: VETERANE G-H 50-59 (F) | Atleti compresi: UISP Atletica Leggera
POS PETT COGNOME NOME TEMPO  SEX CAT ANNO  SOC
1 ‘ 156 | MATTONE GIUSEPPINA 01:07:45 | F  VETER. G-H 50-59(F) 1968 | A.S.D. BOVES RUN

2 ‘ 217 | SPORTELLI TIZIANA 01:20:55 F VETER. G-H 50-59(F) 1967 G.S. LAMONE RUSSI ASD
3 ‘ 21 BERTINETTI ADRIANA 01:29:50 F VETER. G-H 50-59(F) 1970 SPORTIFICATION A.S.D.



Del: 31/07/2021 Gara;: COMPETITIVA

Assoluti esclusi dalla classifica di categoria -M- 0 -F- 0

LA VIA DEI LUPI - CAMPIONATO NAZIONALE CORSA IN MONTAGNA %
Anni «UISP

da: 60 a: 99

Classifica categoria: VETERANE I-N 60-99 (F)

sportpertutt

Atleti compresi: UISP Atletica Leggera

POS PETT COGNOME NOME TEMPO SEX CAT DATAN. SOC
1 52 CASADIO MONICA 01:17:12 F VETER. I-L.-M-N 60-99(F) 1959 POL. PONTE NUOVO ASD
2 78 D'AMBROSIO NATALIA 01:37:07 F VETER. I-L.-M-N 60-99(F) 1961 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
3 236 | VENTURINI LORENZA 01:40:01 F VETER. I-L-M-N 60-99(F) 1957 A.S.D. SOCIETA VICTORIA ATLETICA
4 43 BRUNO DI CLARAFOND | DANIELA 02:46:27 F VETER. I-L.-M-N 60-99(F) 1944 A.S.D. PODISTICA VALLE INFERNOTTO




LA VIA DEI LUPI 2021 - 31/07/2021
Classifica Societa Maschile UISP

QUISP
sportpertutti

Atletica Logaera

N. Soc

codsqu Punti (M) Partecipanti (M) Bonus Punti (M) + bonus
1 AS.D. W.W.P. ORGANIZATION A180647 291 22 291
2 SPORTIFICATION A.S.D. A180720 74 5 74
3 RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D. A180803 43 4 0 43
4 ASD ATLETICA RIMINI NORD SANTARCANGELO H110354 36 2 0 36
5 A.S.D. BOVES RUN A180804 36 2 36
6 A.S.D. TEAM MARGUAREIS A180780 33 2 0 33
7 A.S.D PODISTICA VALLE GRANA A180828 24 2 24
8 A.S.D. G.S. DES AMIS A130121 20 1 20
9 TRAIL RUNNERS FINALE L. ASD C040335 20 1 20
10 A.S.D. PODISTICA TORINO A051580 20 1 20
11 VALMAREMOLA A.S.D. C040371 19 1 19
12 GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. A160129 19 1 19
13 A.S.D. DORATLETICA A130646 18 1 18
14 A. P. D. BOBBIESE A160313 18 1 18
15 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 A140541 18 1 18
16 BERGEGGI TEAM A.S.D. C040338 17 1 17
17 VALSUSA RUNNING TEAM ASD A130056 17 1 17
18 SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. A160190 17 1 17
19 ASD ENEA N4D1722 16 1 16
20 A.S.D. VIGONECHECORRE A160326 15 1 15
21 A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO A180753 14 1 14
22 U.S. ATLETICA CAFASSE A120370 13 1 13
23 G.S. LAMONE RUSSI ASD H070205 12 1 12
24 A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING A050874 11 1 11
25 MALLARE OUTDOOR SPORT E NATURA ASD C040388 11 1 11
26 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM A120682 6 1 6
27 POL. PONTE NUOVO ASD H070281 0
28 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD A130798 0
29 A.S.D. SOCIETA VICTORIA ATLETICA HO011219 0




LA VIA DEI LUPI 2021 - 31/07/2021 wUISP

Classifica Societa Femminile UISP sportpertutti
Atletica Logaera
N. Soc codsqu Punti(F) Partecipanti(F) Bonus Punti (F)+ bonus
1 AS.D. W.W.P. ORGANIZATION A180647 96 5 0 96
2 SPORTIFICATION A.S.D. A180720 53 3 0 53
3 VALMAREMOLA A.S.D. C040371 19 1 0 19
4 ASD ATLETICA RIMINI NORD SANTARCANGELO H110354 20 1 20
5 A.S.D. BOVES RUN A180804 20 1 20
6 POL. PONTE NUOVO ASD H070281 20 1 20
7 G.S. LAMONE RUSSI ASD H070205 19 1 19
8 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD A130798 19 1 19
9 A.S.D. SOCIETA VICTORIA ATLETICA HO011219 18 1 18
10 RENSEN SPORT TEAM ASD C011881 17 1 17
11 A.S.D. SOCIETA VICTORIA ATLETICA HO011219 16 1 16
12 MARATHON CLUB CRAL MPS L090149 14 1 14
13 ASD ATHLETIC RUN L109249 14 1 14
14 C.S. OLIMPIA POGGIO AL VENTO A.S.D. L090266 13 1 13
15 ASD 4 STORMO L031261 12 1 12
16 SOCIETA ATLETICA FOLLONICA L030456 12 1 12




LA VIA DEI LUPI CAMP. IT

Del: 31/07/2021

Gara: COMPETITIVA

Atleticompresi : Tutti

Classifica Generale

sportpertutts

Posiz. PosSex. Pos.Cat  Pett. Cognome Nome Naz. Anno Sex Squadra Cat. Tempo Real Time Min/Km Km/h Dis. Tem Dis. Mt.
1 1 1 37 BOUCHARD NICHOLAS IT 1998 M | ATLETICA SALUZZO N SEN A-B 18-29(" 00:53:53 00:04:44 12,694 00:00:00 0
2 2 1 167 NEGRO ANDREA IT 1987/M |A.S.D.G.S.DESAMIS *NIOR C-D 30-39(Iv/00:54:08 00:04:45 12,636 00:00:15 52
3 3 2 176 PARODI LORENZO IT 1995/M | TRAILRUNNERSFINALEL.ASD |IN SEN A-B 18-29(! 00:54:27 00:04:47 12,562 00:00:34 118
4 4 2 104|FORNERO ANDREA IT 1984 M |SPORTIFICATION A.S.D. INIOR C-D 30-39(\ 00:54:58 00:04:49 12,444 00:01:05 224
5 5 1 6/ARNAUDO ALESSANDRO IT 1981|/M | ASD PODISTICA CASTAGNITESE  |ENIOR E-F40-49(lv 00:55:12 00:04:51 12,391 00:01:19 271
6 6 3 10|BARILE GABRIELE IT 1999 M | A.S.D.PODISTICAVALLE VARAITA |INSEN A-B 18-29(I 00:56:25 00:04:57 12,124 00:02:32 511
7 7 4 116/GIORDANO STEFANO IT 1993 M | PODISTICA VALVERMENAGNA BL|IN SEN A-B 18-29(I 00:56:28 00:04:57 12,113 00:02:35 521
8 8 3 47/ CAMAGLIO STEFANO IT 1988 M |A.S.D. TEAM MARGUAREIS *NIOR C-D 30-39(v/00:57:29 00:05:03 11,899 00:03:36 713
9 9 1 83/ DALMASSO MARCO IT 1971 M |A.S.D.BOVESRUN ETER. G-H 50-59(\ 00:57:39 00:05:03 11,865 00:03:46 744

10 10 4 12 BARLOCQO MATTIA IT 1989/M | BERGEGGITEAM AS.D. *NIOR C-D 30-39(Iv/00:58:43 00:05:09 111,649 00:04:50 938
11 11 5 106 FOSSAT LORENZO IT 2002 M |GRUPPO SPORTIVO POMARETTC|IN SEN A-B 18-29(N 00:59:16 00:05:12 111,541 00:05:23 1.035
12| 12 6 34 BONGIOVANNI ELIA IT 2003 M |A.S.D.DRAGONERO N SEN A-B 18-29(" 00:59:29 00:05:13 11,499 00:05:36 1.073
13 13 2 201 ROMIGLIO MAURIZIO IT 1978/M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ENIOR E-F40-49(v|00:59:35 00:05:14 111,480 00:05:42 1.090
14 14 7 184|PIANA FEDERICO IT 1992 M | G.S.DVALTANARO N SEN A-B 18-29(" 00:59:38 00:05:14 11,470 00:05:45 1.099
15 15 8 111|GAVOTTO NICOLA IT 1994 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION N SEN A-B 18-29(1 01:00:11 00:05:17 11,365 00:06:18 1.193
16 16 9 166 NEGRIN SIMONE IT 2002 M |SPORT CLUB ANGROGNAA.S.D. |INSEN A-B 18-29(I 01:00:19 00:05:18 111,340 00:06:26 1.215
17 17 5 53|CASSINELLI GIOVANNI IT 1991 M |ASDENEA INIOR C-D30-39(\ 01:01:08 00:05:22 11,189 00:07:15 1.351
18 18 6 59 CASTELLO GIUSEPPE IT 1986/M | G.S.R.FERREROA.S.D. *NIOR C-D 30-39(Iv/01:01:08 00:05:22 111,189 00:07:15 1.351
19 19 3 13g/LoTT MARCO IT 1974/M |A.S.DPAM MONDOVI-CHIUSA PE: ENIOR E-F40-49(\v 01:01:24 00:05:23 111,140 00:07:31 1.395
20 20 4 177|PASERO ANDREA STEFANO IT 1973 M | A.S.D.POD.VALLE INFERNOTTO |ENIOR E-F40-49(lv 01:01:29 00:05:24 11,125 00:07:36 1.409
21 21 5 72/ CONIGLIO GIAN LUCA IT 1973|M A.S.D.BOVESRUN ENIOR E-F40-49(v|01:01:58 00:05:26 111,038 00:08:05 1.487
22 22 2 197|RICCA ALBERTO IT 1971 M |ASD GRUPPO PODISTI ALBESI ETER. G-H 50-59(N\ 01:02:13 00:05:28 10,994 00:08:20 1.526
23 23 10 253/GIRAUDO SAMUELE IT 2003 M |A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI |IN SEN A-B 18-29(101:02:17 00:05:28 10,982 00:08:24 1.537
24 24 3 13/ BARONI DANIELE IT 1963/M |ASDATLETICARIMINI NORD SAN' [ETER. G-H 50-59(N\ 01:02:29 00:05:29 10,947 00:08:36 1.569
25 25 11 147|MARONGIU STEFANO IT 1995 M | A.S.D.PODISTICAVALLE VARAITA |INSEN A-B 18-29( 01:02:33 00:05:29 10,935 00:08:40 1.579
26 26 12 91 DOBRITOIU MIHAI GABRIEL RO | 1994 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION JN SEN A-B 18-29(101:03:02 00:05:32 10,851 00:09:09 1.654
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LA VIA DEI LUPI CAMP. IT

Del: 31/07/2021

Gara: COMPETITIVA

Atleticompresi : Tutti

Classifica Generale

sportpertutts

Posiz. PosSex. Pos.Cat  Pett. Cognome Nome Naz. Anno Sex Squadra Cat. Tempo Real Time Min/Km Km/h Dis. Tem Dis. Mt.
27 27 7 84 DALMASSO MAURIZIO IT 1988 M |A.S.D. TEAM MARGUAREIS INIOR C-D30-39(\ 01:03:03 00:05:32 10,849 00:09:10 1.657
28 28 13 252 GASTALDI ANDREA IT 2003 M |A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI |IN SEN A-B 18-29( 01:03:07 00:05:32 10,837 00:09:14 1.667
29 29 8 2|/ACQUARONE IVAR IT 1990 M |ASD GOLFO DIANESE ULTRARUN |=NIOR C-D 30-39(\ 01:03:11 00:05:33 10,826 00:09:18 1.677
30 1 1 165|NANU ANA RO | 1973|F |ASDATLETICARIMINI NORDSAN ENIOR E-F40-49(F 01:03:11 00:05:33 10,826 00:09:18 1.677
31 30 6 132/LIGUORI RENATO IT 1981|M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ENIOR E-F40-49(v|01:03:11 00:05:33 10,826 00:09:18 1.677
32 31 7 216/SONZOGNI MARCO IT 1980 M | ASS.PRO SAN PIETROSANREMO [ENIOR E-F40-49(lv 01:04:16 00:05:38 10,643 00:10:23 1.841
33 32 9 171|OSTENSORIO MIRKO IT 1983 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION INIOR C-D30-39(\ 01:04:22 00:05:39 10,627 00:10:29 1.856
34 33 14 163 MOLINAR STEFANO IT 1994/M RUNCARD JN SEN A-B 18-29(101:04:31 00:05:40 10,602 00:10:38 1.878
35 2 1 254 SOMA' MADDALENA IT 2001 F |A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI|JN SEN A-B 18-29(/01:04:40 00:05:40 10,577 00:10:47 1.900
36 34 15 148 MARRO GILBERTO IT 2000 M |A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI IN SEN A-B 18-29(N 01:04:40 00:05:40 10,577 00:10:47 1.900
37 35 10 68 COLOMBATTO FEDERICO IT 1986/M | U.S. ATLETICA CAFASSE *NIOR C-D 30-39(Iv/01:04:43 00:05:41 10,569 00:10:50 1.908
38 36 16 235 VEGEZZI BOSSI MATTEO IT 2001 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION INSEN A-B 18-29(" 01:04:47 00:05:41 10,558 00:10:54 1.918
39 37 8 18 BELTRAMO ROBERTO IT 1981/M | RUNATHLETICTEAM A.S.D. ENIOR E-F40-49(v|01:04:49 00:05:41 10,553 00:10:56 1.922
40 38 11 125/GOGLINO MARCO IT 1984 M | A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI |=NIOR C-D 30-39(N 01:05:00 00:05:42 10,523 00:11:07 1.949
41 39 17 251 BESSONE EMANUELE IT 1994 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION N SEN A-B 18-29(" 01:05:02 00:05:42 10,518 00:11:09 1.954
42| 40 18 245 IEBOLE STEFANO IT 2001 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION JN SEN A-B 18-29(101:05:09 00:05:43 10,499 00:11:16 1971
43 41 12 241ZACCARIA GIULIANO IT 1982 M |SPORTIFICATION NIOR C-D 30-39(\ 01:06:08 00:05:48 10,343 00:12:15 2111
44, 3 1 199 RIVA STELLA IT 1983|F | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ENIOR C-D30-39(F01:06:19 00:05:49 10,314 00:12:26 2.137
45 42 9 119/GIRODENGO LUCA IT 1977\M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ENIOR E-F40-49(v|01:06:59 00:05:53 10,212 00:13:06 2.229
46 43 231 TURINETTO ALDO IT 1960 M |A.S.D. PODISTICATORINO /ETER. |-L 60-69(M 01:07:43 00:05:56 10,101 00:13:50 2.328
47, 4 156 MATTONE GIUSEPPINA IT 1968/F | A.S.D.BOVESRUN /ETER. G-E 50-59(F/01:07:45 00:05:57 10,096 00:13:52 2.333
48 44 13 33/ BONGIOANNI FRANCESCO IT 1988 M | ASD PODISTICA CASTAGNITESE ~ |ZNIOR C-D30-39(N 01:07:48 00:05:57 10,089 00:13:55 2.339
49 45 2 15/BASSO DANILO IT 1956 M |VALMAREMOLA A.S.D. /ETER. |-L 60-69(M 01:08:20 00:06:00 10,010 00:14:27 2.410
50 46 14 250 BARAVALLE GIACOMO IT 1989/M | ASDTEAM MARGUAREIS *NIOR C-D 30-39(v/01:08:26 00:06:00 9,995 00:14:33 2423
51 47 4 193|REGIS DENIS IT 1965 M DURBANO GASENERGY RIVAROI|ETER. G-H 50-59(N 01:08:29 00:06:00 9,988 00:14:36 2.430
52 5 2 85 DALMASSO MONICA IT 1974/F | PODISTICA VALVERMENAGNA BL;ENIOR E-F 40-49(F 01:08:39 00:06:01 9,964 00:14:46 2.452

www.dreamrunners.it 19:51:29 e Eh o




LA VIA DEI LUPI CAMP. IT

Del: 31/07/2021

Gara: COMPETITIVA

Atleticompresi : Tutti

Classifica Generale

sportpertutts

Posiz. PosSex. Pos.Cat  Pett. Cognome Nome Naz. Anno Sex Squadra Cat. Tempo Real Time Min/Km Km/h Dis. Tem Dis. Mt.
53 48 15 114|GIORDANO ANDREA IT 1983 M |RUNCARD ZNIOR C-D30-39(\ 01:08:44 00:06:02 9,952 00:14:51 2.462
54 49 19 158 MENARDI GIACOMO IT 1998/ M |A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI IN SEN A-B 18-29(1" 01:08:49 00:06:02 9,940 00:14:56 2473
55 6 2 170/OLIVERO DAMIANA IT 1986/F | SPORTIFICATION ENIOR C-D30-39(F01:09:08 00:06:04 9,894 00:15:15 2.514
56 50 16 103|FORNERIS PAOLO IT 1988 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION INIOR C-D30-39(N 01:09:19 00:06:05 9,868 00:15:26 2.538
57 51 256 BAROVERO PAOLO IT 1957|M | ASD GRUPPO PODISTI ALBESI /ETER. I-L 60-69(M 01:09:20 00:06:05 9,865 00:15:27 2.540
58 52 185/PIOVANO MAURO IT 1970 M | PODISTICA VALVERMENAGNA BL |ETER. G-H 50-59(\ 01:09:24 00:06:05 9,856 00:15:31 2.548
59 53 17 200 RIVERA ALBERTO IT 1986 M | G.S.R.FERREROA.S.D. INIOR C-D 30-39(\ 01:09:26 00:06:05 9,851 00:15:33 2.553
60 54 20 188 PRIOLA ENRICO IT 1992/M RUNCARD JN SEN A-B 18-29(101:09:37 00:06:06 9,825 00:15:44 2.576
61 7 246 BIASI ALICE IT 1989 F | A.S.D.ATLETICA ROATA CHIUSANI ENIOR C-D 30-39(F 01:09:42 00:06:07 9,814 00:15:49 2.586
62 55 221 TASSONE ENZO IT 1968/ M |A.S.D. ATLETICA ROATA (HIUSANI ETER. G-H 50-59(N\ 01:10:00 00:06:08 9,771 00:16:07 2.624
63 56 21 41 BRUNA FRANCESCO IT 1994/M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION JN SEN A-B 18-29(101:10:07 00:06:09 9,755 00:16:14 2.639
64 57 22 162|MINA PAOLO IT 1995 M |SPORTIFICATION N SEN A-B 18-29(1 01:10:09 00:06:09 9,751 00:16:16 2.643
65 58 18 190 RACCA MASSIMO IT 1985/M | G.S.D. POD. BUSCHESE *NIOR C-D 30-39(v01:10:16 00:06:10 9,734 00:16:23 2.658
66 8 2 230/ TOSELLO FRANCESCA IT 1996 F | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION JN SEN A-B 18-29(/01:10:26 00:06:11 9,711 00:16:33 2.678
67 59 19 144 MANA STEFANO IT 1990 M |SPORTIFICATION A.S.D. INIOR C-D30-39(N 01:10:42 00:06:12 9,675 00:16:49 2711
68 60 10 51 CARLEVARIS PAOLO IT 1980 M | A.S.D.ATL. MONDOVI ENIOR E-F40-49(v|01:10:42 00:06:12 9,675 00:16:49 2711
69 61 20 155 MATTIAUDA GABRIELE IT 1989 M | A.S.DPODISTICAVALLE GRANA |ZNIOR C-D30-39(V 01:10:48 00:06:13 9,661 00:16:55 2.723
70 62 21 42 BRUNO VALERIO IT 1984/M ' RUNCARD *NIOR C-D 30-39(v/01:10:58 00:06:14 9,638 00:17:05 2.744
71 63 7 115/GIORDANO ROBERTO IT 1966/M | DELTA SPEDIZIONI ETER. G-H 50-59(\ 01:11:01 00:06:14 9,632 00:17:08 2.750
72 64 22 65/ CHIUSANO PAOLO IT 1982 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION INIOR C-D30-39(M 01:11:10 00:06:15 9,611 00:17:17 2.768
73 65 11 97 FAVOLE OSCAR IT 1974 M ' RUNCARD ENIOR E-F40-49(v|01:11:13 00:06:15 9,605 00:17:20 2.774
74 66 1 10LMO MARCO IT 1948 M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ZTER. M-N 70-99(N01:11:25 00:06:16 9,578 00:17:32 2.798
75 67 23 11 BARLA NICOLO! IT 1983 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION INIOR C-D30-39(M 01:11:46 00:06:18 9,531 00:17:53 2.840
76 68 24 79 DAROS FRANCESCO IT 1987|M | SPORTIFICATION *NIOR C-D 30-39(Vv/01:11:50 00:06:18 9,522 00:17:57 2.848
77 9 4 62 CHIAPELLO SONIA IT 1988 F |A.S.D.BOVESRUN ENIOR C-D30-39(F 01:11:53 00:06:18 9,515 00:18:00 2.854
78 69 12 49/ CARDONE LUCA IT 1978/ M |A.S.D. ATL. MONDOVI ENIOR E-F40-49(v|01:11:55 00:06:19 9,511 00:18:02 2.858
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LA VIA DEI LUPI CAMP. IT

Del: 31/07/2021

Gara: COMPETITIVA

Atleticompresi : Tutti

Classifica Generale

sportpertutts

Posiz. PosSex. Pos.Cat  Pett. Cognome Nome Naz. Anno Sex Squadra Cat. Tempo Real Time Min/Km Km/h Dis. Tem Dis. Mt.
79 70 23 117|GIOVANNINI ALBERTO IT 2001 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION JNSEN A-B 18-29(1 01:11:58 00:06:19 9,504 00:18:05 2.864
80 71 13 109 GASCHINO ANDREA IT 1977|M | SPORTIFICATION ENIOR E-F40-49(v|01:12:06 00:06:20 9,487 00:18:13 2.880
81 72 25 228 TORCHIO ALBERTO IT 1982/M | G.S.R.FERREROA.S.D. *NIOR C-D 30-39(v01:12:07 00:06:20 9,485 00:18:14 2.882
82 73 14 180|PELLEGRINO LUCA IT 1977 M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ENIOR E-F40-49( 01:12:08 00:06:20 9,482 00:18:15 2.884
83 74 26 243 Z0ORODDU GIOVANNI IT 1987|M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION INIOR C-D 30-39(v01:12:11 00:06:20 9,476 00:18:18 2.890
84 75 8 92 DOLEATTI LUCA IT 1968 M | VALSUSA RUNNING TEAM ASD  |ETER. G-H 50-59(N 01:12:12 00:06:20 9,474 00:18:19 2.892
85 76 15 76 CORRADIN FABIO IT 1976 M | VENTIMIGLIA MARATHON ENIOR E-F40-49(V 01:12:33 00:06:22 9,428 00:18:40 2.933
86 77 16 94 ESPOSITO ADRIANO IT 1977\M | ASD FILMAR RUNNING ENIOR E-F40-49(v|01:12:37 00:06:22 9,419 00:18:44 2.940
87 78 27 192|RAPETTO MASSIMO IT 1986 M | ATL. GILLARDO RENZO MILLESIM =NIOR C-D 30-39(N 01:12:57 00:06:24 9,376 00:19:04 2.979
88 79 9 129/GROSSO FLAVIO IT 1964/M | PODISTICA VALVERMENAGNA BL ETER. G-H 50-59(N\ 01:12:58 00:06:24 19,374 00:19:05 2.981
89 80 10 142 MAGLIANO GUIDO IT 1963|M | SPORTIFICATION A.S.D. ETER. G-H 50-59(\ 01:13:08 00:06:25 9,353 00:19:15 3.000
90 81 17 25 BERTONE FLAVIO IT 1974 M A.S.D.POD.VALLE INFERNOTTO |ENIOR E-F40-49(v 01:13:12 00:06:25 9,344 00:19:19 3.008
91 82 18 19 BENZA PAOLO IT 1973|M | SPORTIFICATION ENIOR E-F40-49(v|01:13:19 00:06:26 9,329 00:19:26 3.021
92 83 19 29 BIARESE MASSIMILIANO IT 1977 M |A.S.D.BOVESRUN ENIOR E-F40-49(v 01:13:24 00:06:26 9,319 00:19:31 3.031
93 84 28 225 TOMASIELLO CRISTIAN IT 1983 M |RUNCARD INIOR C-D30-39(M 01:13:26 00:06:27 9,315 00:19:33 3.034
94 85 24 169 ODDERA MARCO IT 1992|M | ATL. GILLARDO RENZO MILLESIM IN SEN A-B 18-29(1" 01:13:26 00:06:27 9,315 00:19:33 3.034
95 86 29 7/BACCARO DARIO IT 1983 M | A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAI =NIOR C-D 30-39(V 01:13:36 00:06:27 9,294 00:19:43 3.053
9% 10 3 99 FERRARO MARCELLA IT 1973|F | PODISTICA SAVONESE ENIOR E-F40-49(F/01:13:44 00:06:28 9,277 00:19:51 3.069
97 87 20 82 DALLANORA MARCO IT 1980/M RUNCARD ENIOR E-F40-49(v/01:13:50 00:06:29 9,264 00:19:57 3.080
98 88 11 26 BERTONE FRANCO IT 1970 M | A.S.D.POD.VALLE INFERNOTTO |ETER. G-H 50-59(\ 01:13:50 00:06:29 9,264 00:19:57 3.080
99 89 30 46|CALORIO DANIELE IT 1982|M RUNCARD *NIOR C-D 30-39(v01:13:52 00:06:29 9,260 00:19:59 3.084

100 90 31 90 DESTEFANIS PAOLO IT 1985 M |SPORTIFICATION INIOR C-D30-39(\ 01:14:02 00:06:30 9,239 00:20:09 3.102
101 91 21 112|GHIBAUDO WALTER IT 1980 M |SPORTIFICATION A.S.D. ENIOR E-F40-49(V 01:14:12 00:06:31 9,218 00:20:19 3.121
102 92 22 196 RIAUDO ANDREA IT 1976)M |A.S.D.US.SANFRONTATLETICA |ENIOR E-F40-49(\v 01:14:26 00:06:32 9,189 00:20:33 3.147
103 11 4 50/CARLE SILVIA IT 1979 F |A.S.D.BOVESRUN >ENIOR E-F40-49(F 01:14:40 00:06:33 9,161 00:20:47 3.173
104 93 23 44 CADDEO CORRADO IT 1977/M RUNCARD ENIOR E-F40-49(v|01:14:46 00:06:34 9,149 00:20:53 3.184
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105 94 32 24 BERTOLINO LUCA IT 1986 M |RUN ATHLETICTEAM A.S.D. INIOR C-D30-39(\ 01:14:53 00:06:34 9,134 00:21:00 3.196
106 95 12 172 PALLARO GIORGIO IT 1962|M | SPORTIFICATION ETER. G-H 50-59(\ 01:15:42 00:06:38 9,036 00:21:49 3.285
107 96 24 70 COLOMBO GIACOMO IT 1980/M RUNCARD ENIOR E-F40-49(v|01:15:43 00:06:39 9,034 00:21:50 3.287
108 97 25 151|MARTINO FRANCESCO IT 1980 M | EMOZIONISPORT TEAM A.S.D.  |ENIOR E-F40-49(lv 01:15:56 00:06:40 9,008 00:22:03 3.310
109 98 33 150 MARTINO CRISTIAN ALEX IT 1985/M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION *NIOR C-D 30-39(v/01:16:00 00:06:40 9,000 00:22:07 3.317
110 99 4 127|GRAGLIA VINCENZO IT 1960 M |A.P.D. BOBBIESE /ETER. |-L 60-69(M 01:16:19 00:06:42 8,963 00:22:26 3.351
111 100 26 30 BODRERO FELICE IT 1977 M |AS.DPODISTICAVALLE GRANA |ENIOR E-F40-49(v 01:16:26 00:06:42 8,949 00:22:33 3.363
112 101 34 113 GIACONE MASSIMO IT 1987|M |A.S.D.ATLETICAALBA *NIOR C-D 30-39(Vv01:16:30 00:06:43 8,941 00:22:37 3.370
113/ 102 5 198|RIGHINI SOLERTE IT 1954 M | ASDATLETICARIMINI NORDSAN'|/ETER. I-L 60-69(IM 01:16:33 00:06:43 8,935 00:22:40 3.375
114 103 35 143 MAIRONE CRISTIAN IT 1991|/M |A.S.D.US.SANFRONT ATLETICA |=NIOR C-D30-39(\ 01:16:56 00:06:45 8,891 00:23:03 3.415
115 12 5 186 PODDA NOEMI IT 1980 F | SPORTIFICATION >ENIOR E-F40-49(F/01:17:08 00:06:46 8,868 00:23:15 3.436
116 104 36 149|MARTINENGO ALBERTO IT 1983 M |SPORTIFICATION INIOR C-D30-39(M 01:17:08 00:06:46 8,868 00:23:15 3.436
117 105 27 204 RUO PAOLO IT 1979M ' RUNCARD ENIOR E-F40-49(v|01:17:11 00:06:46 8,862 00:23:18 3.441
118 13 52/CASADIO MONICA IT 1959 F | POL.PONTE NUOVO ASD ETER. I1LAM60-99(/01:17:12 00:06:46 8,860 00:23:19 3.443
119 14 2 178|PECOLLO SILVANA IT 1966 F | A.S.D.ATLETICA ROATA CHIUSANI /ETER. G-E 50-59(F 01:17:15 00:06:47 8,854 00:23:22 3.448
120 106 13 233 VALLAURI ANGELOBIAGIO IT 1962|M | PODISTICA VALVERMENAGNA BL ETER. G-H 50-59(N\ 01:17:17 00:06:47 8,851 00:23:24 3.451
121} 107 14 108|GAMBETTA PAOLO IT 1969 M |RUNCARD ETER. G-H 50-59(N\ 01:17:35 00:06:48 8,816 00:23:42 3.482
122 108 6 134 LINGUA GIANFRANCO IT 1961/M | PODISTICA VALVERMENAGNA BL /ETER. |-L 60-69(M 01:17:42 00:06:49 8,803 00:23:49 3.494
123 109 25 36 BOTTERO VALERIO IT 1999/M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION INSEN A-B 18-29(N01:17:44 00:06:49 8,799 00:23:51 3.497
124 110 26 74 CORNEGLIO ALESSIO IT 1992 M |ASDTEAM MARGUAREIS JNSEN A-B 18-29(1 01:18:17 00:06:52 8,738 00:24:24 3.553
125 111 15 101 FLORI IGINO IT 1968/M | A.S.D.VIGONECHECORRE ETER. G-H 50-59(\ 01:18:23 00:06:53 8,726 00:24:30 3.563
126 15 191|RAFFAELE ELISABETTA IT 1989 F |RUNCARD ENIOR C-D30-39(F 01:18:28 00:06:53 8,717 00:24:35 3.571
127, 16 6 152|MARTINOTTI SILVIA IT 1989 F | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ENIOR C-D30-39(F 01:18:28 00:06:53 8,717 00:24:35 3.571
128 112 16 63/CHIARLE CLAUDIO IT 1968/ M |A.S.D. DYNAMICCENTER VALLE B [ETER. G-H 50-59(N\ 01:18:29 00:06:53 8,715 00:24:36 3.573
129 113 28 86 DAMONTE GIOVANNI IT 1979 M | RENSEN SPORT TEAM ASD ENIOR E-F40-49(V 01:18:31 00:06:53 8,712 00:24:38 3.576
130 114 17 133 LILLY ANNIBALE IT 1963|M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ETER. G-H 50-59(\ 01:18:42 00:06:54 8,691 00:24:49 3.594
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131 115 18 213/SILIMBANI RUGGERO IT 1966 M | G.S. LAMONE RUSSIASD ETER. G-H 50-59(\ 01:18:51 00:06:55 8,675 00:24:58 3.609
132 17 3 212 SETTE MARIKA IT 1996|F | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION JN'SEN A-B 18-29(/01:19:02 00:06:56 8,655 00:25:09 3.627
133 116 7 202 ROSSETTI MARIO IT 1957/M |A.S.D. ATL. MONDOVI /ETER. I-L 60-69(M|01:19:08 00:06:57 8,644 00:25:15 3.637
134 117 29 159|MERCANTI ENRICO IT 1976 M | ASD PODISTICA CASTAGNITESE ~ |ENIOR E-F40-49(v 01:19:13 00:06:57 8,635 00:25:20 3.645
135 118 19 27 BERTONE MASSIMO IT 1971)/M | MALLARE OUTDOOR SPORT E NA ETER. G-H 50-59(N\ 01:19:36 00:06:59 8,593 00:25:43 3.683
136 119 30 224 TESIO LIVIO IT 1972 M |SPORTIFICATION A.S.D. ENIOR E-F40-49(V 01:19:51 00:07:00 8,566 00:25:58 3.707
137, 18 3 217/SPORTELLI TIZIANA IT 1967 F | G.S.LAMONE RUSSIASD /ETER. G-E 50-59(F 01:20:55 00:07:06 8,453 00:27:02 3.808
138 120 8 38 BRIGNONE CLAUDIO IT 1959/M | G.S.D. POD. BUSCHESE /ETER. I-L 60-69(M|01:21:02 00:07:07 8,441 00:27:09 3.819
139 19 154|MASOERO CRISTINA IT 1967 F |A.S.D.DRAGONERO /ETER. G-E 50-59(F 01:21:14 00:07:08 8,420 00:27:21 3.838
140 121 31 75/ CORRADI MARCO IT 1978 M |A.S.D. PODISTICATORINO ENIOR E-F40-49(v|01:21:19 00:07:08 8,412 00:27:26 3.845
141 20 7 88 DELLACASA MARTINA IT 1988/F ' RUNCARD ENIOR C-D30-39(F01:21:19 00:07:08 8,412 00:27:26 3.845
142/ 122 20 121|GIUBERGIA ELIO IT 1963 M | A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI |ETER. G-H 50-59(N 01:21:31 00:07:09 8,391 00:27:38 3.864
143 123 32 131 LESCHIERA LUCA IT 1975|M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ENIOR E-F40-49(v|01:21:33 00:07:09 8,388 00:27:40 3.867
144 124 33 16/BECCIO STEFANO IT 1975 M |A.S.D.US.SANFRONT ATLETICA |ENIOR E-F40-49(v 01:22:15 00:07:13 8,316 00:28:22 3.931
145/ 125 21 95 FALCONE SANDRO IT 1964 M | G.S.D. POD. BUSCHESE ETER. G-H 50-59(N\ 01:22:31 00:07:14 8,289 00:28:38 3.955
146 126 34 234 VALVASSORI ROBERTO IT 1978/M |A.S.D.CIRCUIT TRAINING -GIANNM ENIOR E-F40-49(\v 01:22:34 00:07:15 8,284 00:28:41 3.960
147, 127 35 128|GRINZA ROBERTO IT 1972 M RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D. ENIOR E-F40-49(V 01:22:47 00:07:16 8,263 00:28:54 3.979
148 128 22 220 TARONNA LUCA IT 1965/M | A.S.D. PODISTICATORINO ETER. G-H 50-59(\ 01:23:06 00:07:17 8,231 00:29:13 4.008
149 129 8/BALDO MIRCO IT 1959/M | G.S.D.VALTANARO /ETER. I-L 60-69(M|01:23:08 00:07:18 8,228 00:29:15 4.011
150 130 161|MILAN CLAUDIO IT 1946 M | ATHLETICS PIOSSASCO ZTER. M-N 70-99(N 01:23:21 00:07:19 8,206 00:29:28 4.030
151 131 37 223 TESINI ALESSIO IT 1985/M |A.S.D.US.SANFRONTATLETICA |=NIOR C-D30-39(\ 01:23:23 00:07:19 8,203 00:29:30 4.033
152/ 132 23 32 BONADA MASSIMILIANO IT 1971 M | A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI |ETER. G-H 50-59(N 01:23:31 00:07:20 8,190 00:29:38 4.044
153/ 133 24 247 GAMBETTA VITTORIO IT 1966 M |RUNCARD ETER. G-H 50-59(\01:23:34 00:07:20 8,185 00:29:41 4.049
154 134 27 244 ZUCCHI ANDREA IT 2000 M |A.S.D. CU.S. GENOVA JN SEN A-B 18-29(101:23:36 00:07:20 8,182 00:29:43 4.052
155/ 135 36 105|FORNETTI STEFANO IT 1977 M | A.S.D.PODISTICAVALLE VARAITA |[ENIOR E-F40-49(lv 01:23:38 00:07:20 8,179 00:29:45 4.055
156 136 37 39 BRIGNONE GIUSEPPE IT 1975/M |A.S.D. ATLETICA ROATA (HIUSANI ENIOR E-F40-49(\v 01:23:40 00:07:20 8,175 00:29:47 4.058
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157, 137 38 240 \VITELLARO SANDRO IT 1976 M | PODISTICA SAVONESE ENIOR E-F40-49(V 01:24:01 00:07:22 8,141 00:30:08 4.088
158 138 25 5/AMORE ENRICO IT 1968/M | G.S.INTERFORZE TORINO ETER. G-H 50-59(\ 01:24:46 00:07:26 8,069 00:30:53 4.153
159 139 26 205 SANNINO GENNARO IT 1966/M |SEZ.ATL. POLIZIA DI STATO ETER. G-H 50-59(N\ 01:24:59 00:07:27 8,049 00:31:06 4.171
160 140 39 100|FERRERO FULVIO IT 1975 M | ASD PODISTICA CASTAGNITESE  |ENIOR E-F40-49(lv 01:25:09 00:07:28 8,033 00:31:16 4.186
161 141 3 215 SOLANO FORTUNATO RENATO IT 1946/M |U.S. MAURINAOLIO CARLI ZTER. M-N 70-99(N01:25:10 00:07:28 8,031 00:31:17 4.187
162, 142 27 207/SATARIANO MICHELE IT 1970 M | PODISTICA SAVONESE ETER. G-H 50-59(N\ 01:25:12 00:07:28 8,028 00:31:19 4.190
163 21 2 40 BRiziOLI ANNA IT 1953 F | MARATONETI GENOVESI ETER. I1LAM60-99(/01:25:12 00:07:28 8,028 00:31:19 4.190
164 143 10 141 MACARIO GIOVANNI IT 1952|M ' TEAM MARATHONS.S.D.R.L. /ETER. I-L 60-69(M|01:25:53 00:07:32 7,964 00:32:00 4.247
165 22 175|PARODI FRANCESCA IT 1976 F |VALMAREMOLA A.S.D. 'ENIOR E-F 40-49(F 01:26:06 00:07:33 7,944 00:32:13 4.265
166 23 135/LIPARI BEATRICE IT 1981/F ' RUNCARD >ENIOR E-F40-49(F/01:26:10 00:07:34 7,938 00:32:17 4.271
167 144 11 124 GIULIANO SILVIO IT 1956/M |A.S.DPAM MONDOVI-CHIUSA PE: /ETER. I-L 60-69(M 01:26:31 00:07:35 7,906 00:32:38 4.299
168 24 237\VIALE REBECCA IT 1990 F | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ENIOR C-D30-39(F 01:26:41 00:07:36 7,891 00:32:48 4.313
169 25 8 208 SCAVINO DANIELA IT 1981/F | G.S.R.FERREROA.S.D. >ENIOR E-F40-49(F/01:26:45 00:07:37 7,885 00:32:52 4.319
170 145 28 23 BERTOLINO GIUSEPPE IT 1964 M | A.S.DPAM MONDOVI-CHIUSA PE:|[ETER. G-H 50-59(N 01:26:55 00:07:38 7,870 00:33:02 4.332
171 146 38 227 TONEATTO LIVIO IT 1983 M |RUNCARD INIOR C-D30-39(\ 01:26:58 00:07:38 7,865 00:33:05 4.336
172 147 29 160 MERLO FABRIZIO IT 1966/M RUNCARD ETER. G-H 50-59(\ 01:27:20 00:07:40 7,832 00:33:27 4.366
173 26 9 3|AIMO MICHELA IT 1981 F |ASDTEAM MARGUAREIS 'ENIOR E-F40-49(F 01:27:39 00:07:41 7,804 00:33:46 4.391
174 148 30 214 SIVIERO NICOLA IT 1968/M | G.S.INTERFORZE TORINO ETER. G-H 50-59(\ 01:28:08 00:07:44 7,761 00:34:15 4.430
175 27 9 168 NOVO ELISA IT 1987|F | G.S.R.FERREROA.S.D. ENIOR C-D30-39(F01:28:57 00:07:48 7,690 00:35:04 4.494
176/ 28 10 80 DALBA ROBERTA IT 1980 F |A.S.D.BOVESRUN 'ENIOR E-F40-49(F 01:28:58 00:07:48 7,688 00:35:05 4.495
177 149 31 211 SERAFINO UGo IT 1966/M | PODISTICA VALLE GRANA ASSOCI; ETER. G-H 50-59(N\ 01:29:00 00:07:48 7,685 00:35:07 4.498
178 150 40 210/SCOTTA VALTER IT 1975 M ' RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D. ENIOR E-F40-49(lv 01:29:32 00:07:51 7,640 00:35:39 4.539
179 151 41 118|GIRAUDO FEDERICO IT 1974 M |G.S.D. POD. BUSCHESE ENIOR E-F40-49(V 01:29:41 00:07:52 7,627 00:35:48 4.550
180 29 5 21 BERTINETTI ADRIANA IT 1970F  SPORTIFICATION A.S.D. /ETER. G-E 50-59(F01:29:50 00:07:53 7,614 00:35:57 4.562
181 30 11 120|GIUBERGIA DANIELA IT 1978 F  |SPORTIFICATION A.S.D. 'ENIOR E-F40-49(F 01:31:35 00:08:02 7,469 00:37:42 4.692
182 31 10 96 FALLETTO ELISA IT 1982|F | SPORTIFICATION ENIOR C-D30-39(F01:31:36 00:08:02 7,467 00:37:43 4.693
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183 32 12 226 TOMATIS SILVIA IT 1977 F | SPORTIFICATION A.S.D. 'ENIOR E-F40-49(F 01:31:36 00:08:02 7,467 00:37:43 4.693
184 152 42 77 CRAVERO CRISTIAN IT 1976/M | SPORTIFICATION ENIOR E-F40-49(v|01:31:36 00:08:02 7,467 00:37:43 4.693
185 153 12 14 BARRA GABRIELE IT 1954/M |S. D. BAUDENASCA /ETER. I-L 60-69(M|01:32:22 00:08:06 7,405 00:38:29 4.749
186 154 43 181|PELLICORO FILIPPO IT 1972 M |RUNCARD ENIOR E-F40-49(V 01:33:01 00:08:10 7,354 00:39:08 4.796
187 155 13 255 MILANO SALVATORE IT 1955/M | G.S.R.FERREROA.S.D. /ETER. I-L 60-69(M|01:33:13 00:08:11 7,338 00:39:20 4.810
188 156 32 122|GIULIANO ANDREA IT 1969 M | A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI |ETER. G-H 50-59(N 01:33:51 00:08:14 7,288 00:39:58 4.854
189 157 a4 182|PERRONE ENRICO IT 1972 M |A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ENIOR E-F40-49(V 01:34:16 00:08:16 7,256 00:40:23 4.883
190 158 45 20 BERTAINA FIORENZO IT 1972|M |A.S.D. ATLETICA ROATA (HIUSANI ENIOR E-F40-49(lv 01:37:06 00:08:31 7,044 00:43:13 5.073
191 33 78/D'AMBROSIO NATALIA IT 1961 F TIGERSPORTRUNNING TEAM A! ETER. I-L-M60-99(/ 01:37:07 00:08:31 7,043 00:43:14 5.074
192 34 93 DRAY SILVIA IT 1964/F | SPORTIFICATION /ETER. G-E 50-59(F01:37:45 00:08:35 6,997 00:43:52 5.115
193 35 11 71 COMPAGNONI MANUELA IT 1982|F | RENSEN SPORT TEAM ASD ENIOR C-D30-39(F01:38:28 00:08:38 6,947 00:44:35 5.161
194/ 36 4 236 VENTURINI LORENZA IT 1957 F | A.S.D.SOCIETAVICTORIA ATLETIC ETER. I-L-M60-99(| 01:40:01 00:08:46 6,839 00:46:08 5.258
195 159 33 58 CASTELLINO ALBERTO IT 1966/M | A.S.D. WW.P. ORGANIZATION ETER. G-H 50-59(\ 01:41:06 00:08:52 6,766 00:47:13 5.324
196 160 34 218/STUERDO ELIO IT 1963 M RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D. [ETER. G-H 50-59(\ 01:44:50 00:09:12 6,525 00:50:57 5.540
197, 37 7 145|MANASSERO ANITA GB 1968 F  PODISTICA VALVERMENAGNA BL |/ETER. G-E 50-59(F 01:45:55 00:09:18 6,458 00:52:02 5.600
198 38 13 219 SUPERTINO GIOVANNA IT 1976/F | SPORTIFICATION >ENIOR E-F40-49(F/01:50:56 00:09:44 6,166 00:57:03 5.862
199 39 4 195|REVELLO RACHELE IT 1997 F | A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO |JNSEN A-B 18-29(/01:52:52 00:09:54 6,060 00:58:59 5.957
200/ 161 35 194 REVELLO FAUSTO IT 1971)/M |A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO |ETER. G-H 50-59(N\ 01:52:53 00:09:54 6,059 00:59:00 5.958
201 162 14 248 GIAVELLI MAURO IT 1957/M | PODISTICA VALLE GRANA ASSOCI; /ETER. I-L 60-69(M 01:59:26 00:10:29 5,727 01:05:33 6.256
202 163 4 107|FRAU ANTONIO IT 1946 M | ATL. PAVESE ZTER. M-N 70-99(N 02:07:30 00:11:11 5,365 01:13:37 6.582
203/ 164 5 153 MASIERO LORETTO IT 1945/M | A.S.D. DORATLETICA ZTER. M-N 70-99(N 02:11:00 00:11:30 5,221 01:17:07 6.710
204 165 15 89 DENASIO ROBERTO IT 1961 M RUNNING CARMAGNOLA. A.S.D. /ETER. I-L 60-69(I 02:14:03 00:11:46 5,103 01:20:10 6.817
205 166 16 229 TORTONE ERALDO IT 1961 M |RUNCARD /ETER. |-L 60-69(M 02:14:03 00:11:46 5,103 01:20:10 6.817
206/ 167 36 61 CECCHELANI MARCO IT 1965/M | PODISTICA VALPOLCEVERA ETER. G-H 50-59(N 02:26:38 00:12:52 4,665 01:32:45 7.210
207 40 8 179|PELISSERO ANTONELLA IT 1968 F |RUNCARD /ETER. G-E 50-59(F 02:32:27 00:13:22 4,487 01:38:34 7.370
208 41 5 43 BRUNO DI CLARAFONI DANIELA IT 1944/F |A.S.D.PODISTICAVALLE INFERNO ETER. I-L-M60-99( 02:46:27 00:14:36 4,109 01:52:34 7.709
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